
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 84  del  12-07-2017 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.84     DEL 12-07-2017 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICITA' MANIIFESTAZIONE 

"FIUMINARTE". 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  dodici del mese di luglio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 31 del 31.03.2017 è stata stanziata la somma di 

€ 8.700,00   per l’organizzazione e lo svolgimento della manifestazione  Fiuminarte “Festival 

Arte Circense” VII^ edizione, tra cui € 2.050,00 per pubblicità-affissioni e installazione 

paline; 

 

VISTO: 

 che per  fornitura e posa in opera  paline e stampa e affissione  di un poster  per 

pubblicizzare la manifestazione è stato   chiesto apposito preventivo  tramite  MEPA – 

RDO  N. 1631411 inviato alla ditta  Espansione Promo srl Unipersonale  con sede in 

San Severino Marche;  

 che la ditta Espansione Promo srl Unipersonale  entro la  data di presentazione 

dell’offerta ha inviato il  preventivo di €  1.190,00 + IVA 22%  per  la seguente offerta 

pubblicitaria per l’evento “Fiuminarte”: 

 1. Installazione n. 15 paline f.to 100x140 cm per 15 gg.; 

 2. Stampa  n. 30 manifesti f.to 100x140 cm per paline 

 3. Stampa e affissione 2 poster f.to 6x3 da posizionare sul muro di ingresso della Città 

di        

     Camerino  e Matelica; 

 

DATO  ATTO che in data  12.07.2017  e stato regolarmente stipulato per via telematica il 

contratto d’ordine sopra descritto; 

 

VISTO il CIG N. ZA81F46076; 

 

 D E T E R M I N A 

 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di assumere impegno di spesa di € 1.451,80  con la ditta Espansione Promo srl 

Unipersonale   per la pubblicità dell’evento “Fiuminarte” che si terrà a Fiuminata il giorno 

17.08.2017 come segue: 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 84  del  12-07-2017 2 

1. Installazione n. 15 paline f.to 100x140 cm per 15 gg.; 

 2. Stampa  n. 30 manifesti f.to 100x140 cm per paline 

 3. Stampa e affissione 2 poster f.to 6x3 da posizionare sul muro di ingresso della Città 

di        

     Camerino  e Matelica; 

 

3) Di imputare la spesa di € 1.451,80 al cap. 2328 del B.P. 2017. 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 84  del  12-07-2017 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA  

Li, 12-07-017 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 12-07-2017    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 02-

08-017 . 

 

Li 02-08-2017                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

Li 02-08-2017 

 


